川崎市居住支援協議会 定期総会議事録

１ 開催日時   令和２年５月１５日（金）

２ 開催場所   書面開催

３ 出 席 者   関係団体、川崎市関係各課 計３１団体（別紙の通り）

４ 議  案

（１）第１号議案   役員交代（案）について

（２）第２号議案   川崎市居住支援協議会会則 改正（案）について

（２）第３号議案   令和元年度事業報告（案）について

（３）第４号議案   令和元年度決算報告（案）及び監査報告について

（４）第５号議案   令和２年度事業計画（案）について

（５）第６号議案   令和２年度予算（案）について

５ 議事の経過の概要及びその結果

（１）議会の成立

  会員の出席数について会員総数３１団体中３１団体から書面表決書の提出

があったため、会則第９条第１項の規定に基づく定足数「会員の過半数の出

席」の要件を満たしており、当該定期総会は成立している。

（２）第１号議案「役員交代（案）について」

事務局（川崎市まちづくり局住宅政策部住宅整備推進課）から書面による説

明を行い、賛成３１団体、反対０団体で原案のとおり可決された。

（３）第２号議案「川崎市居住支援協議会会則 改正（案）について」

事務局（川崎市まちづくり局住宅政策部住宅整備推進課）から書面による説

明を行い、賛成３１団体、反対０団体で原案のとおり可決された。

（４）第３号議案「令和元年度事業報告（案）について」

事務局（川崎市まちづくり局住宅政策部住宅整備推進課）から書面による説

明を行い、賛成３１団体、反対０団体で原案のとおり可決された。

（５）第４号議案「令和元年度決算報告（案）及び監査報告について」

事務局（川崎市まちづくり局住宅政策部住宅整備推進課）から書面による説

明を行い、賛成３１団体、反対０団体で原案のとおり可決された。

（６）第５号議案「令和２年度事業計画（案）について」

事務局（川崎市まちづくり局住宅政策部住宅整備推進課）から書面による説

明を行い、賛成３１団体、反対０団体で原案のとおり可決された。

（７）第６号議案「令和２年度予算（案）について」

事務局（川崎市まちづくり局住宅政策部住宅整備推進課）から書面による説

明を行い、賛成３１団体、反対０団体で原案のとおり可決された。

別紙
令和２年度 川崎市居住支援協議会 定期総会 （出席者一覧）

第1号議案 第2号議案 第3号議案 第4号議案 第5号議案 第6号議案
公益社団法人 神奈川県宅地建物取引業協会 川崎南支部 5月29日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
公益社団法人 神奈川県宅地建物取引業協会 川崎中支部 5月22日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
公益社団法人 神奈川県宅地建物取引業協会 川崎北支部 5月28日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
公益社団法人 全日本不動産協会 神奈川県本部 川崎支部 5月21日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
公益社団法人 日本賃貸住宅管理協会 神奈川県支部 5月19日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
社会福祉法人 川崎市社会福祉協議会 5月26日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
社会福祉法人 照陽会 5月20日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
大島中島 地域包括支援センター 5月20日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
夢見ヶ崎 地域包括支援センター 5月19日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
川崎市地域自立支援協議会 5月21日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
川崎市介護支援専門員連絡会 5月29日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
特定非営利活動法人 かながわ外国人すまいサポートセンター 5月27日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
特定非営利活動法人 楽 5月16日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
中高年事業団やまて企業組合 川崎支店 5月25日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
特定非営利活動法人 かわさき住環境ネットワーク 5月22日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
一般財団法人 高齢者住宅財団 5月29日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
一般財団法人 川崎市まちづくり公社 5月27日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
川崎市住宅供給公社 5月29日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
市  化局 市  活部 多 化共 推進課 5月26日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
市  化局  権・男 共同参画室 5月28日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
経済労働局 イノベーション推進室 5月26日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
健康福祉局 生活保護・自立支援室 5月29日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
健康福祉局 地域包括ケア推進室 5月26日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
健康福祉局  寿社会部  齢者事業推進課 5月29日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
健康福祉局  寿社会部  齢者在宅サービス課 5月19日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
健康福祉局 障害保健福祉部 障害計画課 5月29日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
健康福祉局 障害保健福祉部 障害福祉課 5月19日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
健康福祉局 障害保健福祉部 精神保健課 5月29日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
こども未来局 こども支援部 こども家庭課 5月29日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
こども未来局 児童家庭支援・虐待対策室 5月29日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成
まちづくり局 住宅政策部 住宅整備推進課 5月15日 ◎ 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成 賛成

会員数
有効回答数
過半数

31 31 31 31 31 31
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

31

団体名 回答日 有効票
書面表決結果

31

16
賛成数
反対数
無効数
議案成立